

گروه کشورهای آسیای میانه و آسیای جنوب شرقی

گروه کشاورزی: وزیر جهاد کشاورزی گفت: امروز خرید گندم از چهار میلیون تن گذشته است و روند خرید گندم شیب افزایشی را دارد. با این روند اطمینان می دهیم که امسال خرید گندم بیش از سال ۱۴۰۲انجام خواهد شد.

به گزارش تجارت به نقل از مهر وزیر جهاد کشاورزی در جلسه سه شنبه‌های نظارتی مجلس گزارشی از وضع خرید تضمینی گندم در سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، اقدامات حمایتی درباره برنجکاران و صادرات محصولات کشاورزی و تلاش برای رفع مشکل قطعی برقی چاه کشاورزی ارانه کرد و گفت: با پیگیری‌ها و برنامه‌های راهبردی که وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ در پیش گرفت، در مقطعی از سال روزانه بیش از ۱۲ هزارتن از محصولات سبزی و صیفی کشور صادر شده است.

محمد علی نیکبخت در صحن علنی مجلس افزود: در محصولاتی مانند سیب‌زمینی، گوجه و پیاز همواره با بحران مواجه بودیم ولی از سالل ۱۴۰۲ تا کنون وضع به حالت ثبات رسیده است. نه تنها در تأمین نیاز داخل مشکلی نداشتیم بلکه در برخی مقاطع مازاد تولید داشتیم و نسبت به صادرات اقدام کردیم.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: اکنون سهم شیلات و آبزی پروری از کل تولیدات کشاورزی حدود یک درصد است اما می‌توان سهم تولید این بخش را به حداقل ۱۰ درصد افزایش داد.

نیکبخت با اشاره به وضع تولید و ذخیره برخی از کالا‌های اساسی اضافه کرد: قیمت مرغ نسبت به سال گذشته به قیمت نرمالی رسیده و در بازار تثبیت شده است. میزان جوهریزی امروز به ۱۵۰ میلیون در ماه رسیده که سبب افزایش تولید شده است. حتی در مقاطعی صادرات مرغ داشتیم به عبارت دیگر از وارد کننده به صادر کننده رسیدیم.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ در تولید تخم مرغ حدود ۱۴۰ هزار تن مازاد داشتیم و

آقای مهران علائی شهر بابک مالک کامیون مدل ۱۳۶۰ به شماره انتظامی ایران ۷۸-۶۷۷ع ۲۹ به‌شماره شناسی: ۱۹۰۱۴۷۲۶۳۱۹: ۳۷۴۰۵۱۱۳۷۲۶۳۱۹ و شماره موتور: ۱۰۰۶۱۹۰۵۱۰ به علت فقدان سند تقاضای صدور سندالمنثقی نموده است لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی بادر دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلو متر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سرری (۱۸۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک مقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی‌که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام مقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع

نتیجه جنگ اوکراین برای امنیت اروپا حیاتی است



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در آستانه برگزاری کنفرانس بین‌المللی صلح اوکراین در سوئیس، ادعاها و مواضع خصمانه غرب علیه روسیه را تکرار و ادعا کرد که نتیجه جنگ مسکو و کی‌یف برای امنیت اروپا حیاتی است. جوسپ بورل دیروز چهارشنبه با انتشار یادداشتی که یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد، ادعا کرد: تأثیر جنگ در اوکراین بسیار فراتر از مرزهای این کشور است. یک درگیری طولانی مدت می‌تواند بی ثباتی را تداوم بخشد و امنیت غذایی و ثبات اقتصادی جهانی را تهدید کند. وی مدعی شد: این جنگ و نتیجه آن برای اوکراین و همچنین برای امنیت اروپا حیاتی است. هرگونه آتش‌بسی که به روسیه اجازه دهد رژیم خود را در سرزمین‌های اشغالی (اوکراین) حفظ کند، پاداش به این تجاوزگری محسوب می‌شود. قوانین بین‌المللی را تضعیف می‌کند و روسیه را برای گسترش سرزمین‌های خود تشویق می‌کند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اضافه کرد: هیچ کس بیشتر از او کرابنی‌ها صالح نمی‌خواهد. با این حال، شرایط مناسب برای تحقق صلح در اوکراین و جهان اهمیت دارد. روسیه در سایه جاه‌طلبی امپریالیستی خود سرگرم یک جنگ انتخابی و بی‌دلیل است.

پیروزی راست‌گرایان افراطی در فرانسه:

ظهور شبخ راسیسم در پاریس

گروه جهان: بعد از انحلال مجمع ملی فرانسه توسط امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در پی پیروزی قاطع «چرند باردلا» در انتخابات اروپا، گابریل اتل، نخست‌وزیر فرانسه و همچنین ۲۰ وزیر کابینه نامزدی خود را برای انتخابات زودهنگام اعلام کردند. رئیس‌جمهور فرانسه یکشنبه شب درست یک ساعت پس از آنکه شعبات خدروایسته‌شده‌ند و پیروزی «مارین لوپن» از حزب راست‌افراطی «اجتماع ملی» فرانسه در انتخابات اروپا تایید شد، طی سخنانی خواستار انحلال پارلمان این کشور و برگزاری انتخابات زودهنگام شد.به گزارش «تجارت» بمیداست که «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه،مقام‌نخست‌وزیر یرا به حزب «اجتماع ملی» پیشکش کند زیرا غرورش چنین اجازه‌ای به او نمی‌دهد. داستان این روزهای فرانسه به‌مثابه یک کشتی در حال غرق است که به تدریج ارتباطش را از دست می‌دهد و همه اینها از «خودشیفتگی کور کورانه رئیس‌جمهوری» نشأت می‌گیرد که همچنان تصور می‌کند قادر به پیروزی است.

پیروزی معنادار حزب لوپن

روزنامه تلگراف در گزارشی می‌نویسد: هم‌زمان با پایان آخرین روز رای‌گیری انتخابات پارلمان اروپا و انتشار برآورد‌ها، مشخص شد که حزب «اجتماع ملی» دو برابر حزب حاکم موسوم به «رنسانس» – متعلق به امانوئل ماکرون – رای کسب کرده است. اگر چه به نظر می‌رسد حزب راست‌گرای لوپن در آستانه کسب یک پیروزی تاریخی برای محافظه‌کاران و راست‌گرایان در فرانسه است اما جمع آرای احزاب میانه‌رو و چپ که از امانوئل ماکرون حمایت می‌کنند بسیار بیشتر از لوپن است و احتمالاً به همین دلیل رئیس‌جمهور فرانسه «با اطمینان خاطر» و در واکنشی سریع از انحلال پارلمان و برگزاری انتخابات زودهنگام خبر داد روزنامه تلگراف با اشاره به انتخابات زودهنگام فرانسه که قرار

نقشه راه ماکرون برای راست‌گرایان

است در ۲ مرحله طی روزهای ۳۰ ژوئن (۱۰ تیر) و ۷ ژوئیه (۱۷ تیر) برگزار شود، می‌نویسد: بازی در نهایت شاید بدین گونه تمام شود که «چرند باردلا» رئیس حزب اجتماع ملی فرانسه به مقام نخست‌وزیری این کشور منصوب شود اما این مقام برای جوان ۲۸ ساله‌ای که تجربه‌ای ندارد، بیش از حد بزرگ است. این روزنامه انگلیسی استدلال می‌کند که امانوئل ماکرون با این اقدام شانس

رشد خرید گندم بیشتر از پارسال

صادرات انجام دادیم. در فروردین و اردیبهشت امسال حدود ۴۰ هزار تن صادرات تخم‌مرغ داشتیم.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در حوزه تأمین نهاده‌ها هم سال گذشته وضع نامناسبی را شاهد بودیم، اما امروز به تولیدکنندگان سراسر کشور اعلام می‌کنم بدون هیچ دغدغ‌های این نهاده‌ها در دسترس است و اگر در گذشته برای خرید و تحویل نهاده ۳ تا ۶ ماه زمان نیاز بود امروز این اتفاق به روز رخ می‌دهد.

تأمین گندم کشور

نیکبخت گفت: امروز خرید گندم از چهار میلیون تن گذشته است و روند خرید گندم شیب افزایشی را دارد. با این روند اطمینان می‌دهیم که امسال خرید گندم بیش از سال ۱۴۰۲ انجام خواهد شد و ۱۰۰ درصد نیاز کشور از گندم تأمین می‌شود و دیگر نیازی به واردات گندم نداریم.

وی افزود: اولویت اول ما خرید برنج شمال است و واردات را مدیریت کردیم و حتی امروز اگر امکان وجود داشته باشد صادرات برنج را خواهیم داشت.

نیکبخت با اشاره به این موضوع که در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون و هفتصد تن برنج وارد شد و سال ۱۴۰۲ این میزان به یک میلیون تن کاهش یافت، اعلام کرد: نگاه وزارت جهاد به تولیدات داخل است.

محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت منع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای «عزیز علی عبدی پور» فرزند «پاپی کرم» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۲۰۳۰۴،۲۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۷۱» فرعی از «۷۱/۳۲»

اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پاپی کرم محمودی سالار» (تجدیدی)

۲- تقاضای «هوشنگ سالاری» فرزند «پاپی کرم» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ صنوبر» بمساحت «۱۱۹۹،۱۲» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۷۲» فرعی از «۷۱/۱۳» اصلی واقع در بخش

«۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پاپی کرم محمودی سالار»

۳- تقاضای «هوشنگ سالاری» فرزند «پاپی کرم» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ صنوبر» بمساحت «۱۴۹۱،۷۲» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۷۰» فرعی از «۷۱/۱۳» اصلی واقع

در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پاپی ولی محمودی سالار»

حماس اصلاحات زیادی را برای توافق آتش‌بس پیشنهاد کرده است



وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه قطر در دوحه از ارائه طرح‌ها و ایده‌های اداره غزه طی روزهای آینده خبر داد. اتونوی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در کنار شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر امور خارجه و نخست‌وزیر قطر، قطر را «شریکی خستگی‌ناپذیر» توصیف کرد که برای صلح تلاش می‌کند. بلینکن گفت که دستیابی به یک توافق «امکان پذیر» است، و افزود: من معتقدم که لازم است تمام تلاش خود را برای انجام آن انجام دهیم. اما هیچ تضمینی وجود ندارد. قطر همیشه در دستیابی به توافق

آتش بس در غزه شریک بوده است. ما در تلاش هستیم تا مسیری را با هدف پایان دادن به این جنگ و سپس بازسازی غزه فراهم کنیم. تقریباً تمام جهان، از پیشنهاد آتش‌بس (رئیس‌جمهور آمریکا جو بایدن) حمایت کرده است، وی افزود: در هفته‌های آینده، ایده‌هایی برای نحوه اداره غزه پس از پایان جنگ برای بخش‌های کلیدی، مثل مدیریت حکومت، امنیت و بازسازی (در غزه) ارائه خواهیم کرد. ما برای افزایش جریان کمک‌ها به غزه، محافظت از غیرنظامیان و آزادی گروه‌گان‌ها تلاش می‌کنیم.

انتظار از توافق آتش‌بس در غزه

حماس اصلاحات زیادی را برای توافق آتش‌بس پیشنهاد کرده است

پیروزی راست‌گرایان افراطی در فرانسه:

ظهور شبخ راسیسم در پاریس

انتظار از توافق آتش‌بس در غزه

احتمال را در نظر می‌گیرد که بتواند اکثریت را پس بگیرد و همه را غافلگیر کند. رئیس‌جمهور فرانسه روز دوشنبه گفت اطمینان دارد فرانسوی‌ها انتخاب درستی برای خود و نسل‌های آینده خواهند داشت. در انتخابات پارلمانی اروپا، حزب «اجتماع ملی» مارین لوپن حدود ۳۲ درصد از آرا را به دست آورده که حدود ۱۰ درصد بیشتر از انتخابات سال ۲۰۱۹ و حدود ۱۷ درصد بیشتر از رای‌های حزب امانوئل ماکرون است.

اتلاف خطرکان محافظه‌کاران و راست‌گرایان

برنامه اخیر ماکرون برای خلع سلاح مارین لوپن در شرایطی است که رئیس حزب جمهوریخواهان فرانسه خواستار تشکیل ائتلاف گسترده بین نامزدهای حزب متبوعش و حزب راست افراطی اجماع ملی به ریاست مارین لوپن در انتخابات آینده پارلمانی کشور شد: خواسته‌ای که خشم محافظه‌کاران را برانگیخته است. خبرگزاری رویترز نوشت اریک سیوتی (Eric Ciotti) در مصاحبه با تلویزیون TF۱ گفت: ما به نوعی ائتلاف نیاز داریم این همان چیزی است که اکثریت قاطع رای دهندگان از ما می‌خواهند. وی گفت: ما هم همان چیزهایی را می‌گوییم که آنها می‌گویند بنابراین اجازه دهید این تصور را که مخالف هستیم متوقف کنیم. اکثر رای دهندگان از ما می‌خواهند به یک توافق دست یابیم. رویترز نوشت: این اولین بار در تاریخ سیاسی مدرن فرانسه است که رئیس یک حزب سیاسی ستنی از ائتلاف با حزب راست افراطی اجماع ملی حمایت می‌کند. مکرور با اعلام برگزاری انتخابات زودهنگام و به دنبال آرای بیش از دو برابری حزب اجماع ملی در انتخابات اروپا در مقابل ائتلاف راست‌میانه خود، وارد یک قیاس سیاسی شد. سیوتی قیل از اعلام تصمیم خود با لوپن و چورند باردلا روسای از حزب اجماع ملی دیدار کرد.

انتظار از توافق آتش‌بس در غزه

حماس اصلاحات زیادی را برای توافق آتش‌بس پیشنهاد کرده است

بفروشند. بابک نگاهداری در جریان بررسی گزارش وزیر جهاد کشاورزی در مورد نحوه اجرای قانون خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی اظهار داشت: تصویب دبرهنگام قیمت نهایی خرید تضمینی گندم در بهمن ماه ۱۴۰۲ به نرخ ۱۷۵ هزار ریال برای هر کیلوگرم که آن هم ۲۰ هزار ریال پایین‌تر از قیمت اولیه اعلامی بود، سبب ایجاد نارضایتی در تولیدکنندگان گندم شد.

وی ادامه داد: این قیمت، پاسخگوی هزینه‌های تولید گندم آبی نیست. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: بنا بر اعلام مجری طرح گندم کشور، از آغاز برداشت رسمی گندم در فروردین امسال تا ۶ خرداد جاری بیش از دو میلیون و ۲۵۰ هزار تن گندم به ارزش حدود ۴۱ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی شده است؛ با این وجود تا این تاریخ تنها حدود دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان (کمتر از ۶ درصد از مطالبات) به کشاورزان از سوی دولت پرداخت شده است.

وی افزود: همچنین به نرامه اثربخشی برای ارائه بندر اصلاح‌شده به تولیدکنندگان متناسب، با ویژگی‌های مناطق جغرافیایی محل تولید وجود ندارد. در ادامه این جلسه نمایندگان هم در مورد نحوه اجرای قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی و مشکلات کشاورزان دغدغه‌های خود را بیان کردند.

ابراهیم نجفی نماینده مردم آستانه اشرفیه گفت: اگر قرار است از شالیکاران حمایت لازم صورت نگیرد، اجازه دهید زمین‌ها تغییر کاربری دهند و منافع کشاورزان تأمین شود. سلمان اسحاقی نماینده مردم قانات و زیرکوه گفت: بارها تاکید کردیم که در تأمین گوشت دام سبک در خاورمیانه و آسیا می‌توانیم حرف اول را بنیزیم و صادرکننده باشیم اما به دلیل نبود برنامه‌ریزی و انسجام در برنامه در تأمین این امر با مشکل مواجه هستیم. محمد باقری نماینده مردم بناب اظهار داشت: سموم تقلبی و عدم نظارت بر واردات سم در بازار، سبب مشکلاتی برای کشاورزان شده است.

آقای مهران علائی شهر بابک مالک کامیون مدل ۱۳۶۰ به شماره انتظامی ایران ۷۸-۶۷۷ع ۲۹ به‌شماره شناسی: ۱۹۰۱۴۷۲۶۳۱۹: ۳۷۴۰۵۱۱۳۷۲۶۳۱۹ و شماره موتور: ۱۰۰۶۱۹۰۵۱۰ به علت فقدان سند تقاضای صدور سندالمنثقی نموده است لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی بادر دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلو متر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

۸- تقاضای «معصومه کتغانی» فرزند «شریفک» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۸۹۴۸،۲۶» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۱» فرعی از «۲/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «معصومه کتغانی»

۹- تقاضای «مصطفی صحرانی» فرزند «حسین بگ» نسبت به «شش‌دانگ یکباب عمارت مسکونی» بمساحت «۱۸۷،۶۴» متر مربع مجزی شده از پلاک شمار ه «۵» فرعی از «۹۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عجر حسونند»

۱۰- تقاضای «محمود فرخیان فیروزی» فرزند «صدید یوسف» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۵۳۲،۰۵» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ه «۳» فرعی از «۲۳۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)»

خروجی از مالکیت مالک اولیه «صدید یوسف فرخیان فیروزی» تاریخ انتشار نوبت اول: (۱۴۰۳/۰۳/۰۹)

تاریخ انتشار نوبت دوم: (۱۴۰۳/۰۳/۲۴)

شناسه آگهی: ۲۹۳۰۴۵

فرشاد بازوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

۴- تقاضای «ایرج عبدی پور» فرزند «صدید علی» نسبت به «سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۶۱۸۶،۸۷» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹» فرعی از «۸۲» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فرج اله نادری»

۵- تقاضای «عزیز علی عبدی پور» فرزند «صدید علی» نسبت به «سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۶۱۸۶،۸۷» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹» فرعی از «۸۲» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فرج اله نادری»

۶- تقاضای «حاجعلی گودرزیان» فرزند «علی محمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۷۳۸» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۱» فرعی از «۷۶،۲۷» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جعفر قلی کاکولوند» (تجدیدی)

۷- تقاضای «محمود دهقانی رشنودی» فرزند «شامحمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۳۲۶۹،۴۲» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۹۸» فرعی از «۲۱۶» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «شاه حسین زارعی»